
令和５年８月吉日 
地域の皆様へ 

東京都西多摩建設事務所 

日頃より東京都の道路整備事業につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

東京都では、「青梅都市計画道路３・４・１３号 青梅東端線 外１路線（瑞穂町長岡下師岡地内から 

青梅市今井五丁目地内までの区間）」の都市計画道路の整備を予定しております。その準備として、 

令和３年度の測量作業に続き、この度用地測量を行います。 

  つきましては、事業の概要や用地測量の進め方について、下記のとおり説明会を開催いたします。 

お忙しいとは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
【開催日時と場所】 

 日   時 会   場 

第１回 

令和５年９月８日（金） 

午後７時～午後８時３０分 
（午後６時３０分 受付開始） 

長岡コミュニティセンター（体育館） 

（東京都西多摩郡瑞穂町大字箱根ヶ崎 1180 番地） 

※裏面に案内地図を記載しています 

第２回 

令和５年９月１０日（日） 

午後１時３０分～午後３時 
（午後１時 受付開始） 

新町市民センター（２階会議室） 

（東京都青梅市新町 4-17-1） 

 ※裏面に案内地図を記載しています 

《注意事項》 
  ○２回とも説明は同じ内容となります。また、定員は 50 名程度です。 
  ○両日程とも、お住まいの地域に関係なくご出席できます。 
  ○小さなお子様と同席予定の方は裏面の「託児サービス」をご利用できますのでご検討ください。 
  ○車いすでの参加をお考えの方は下記の「設計総括担当」までご連絡ください。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事 業 概 要 及 び 用 地 測 量 説 明 会 の お 知 ら せ 

「青梅都市計画道路３・４・１３号 青梅東端線 外１路線」 

○事業に関すること 

→東京都西多摩建設事務所 工事第一課 設計総括担当 ☏ ０４２８－２２－７２１７ 

○測量に関すること 

→東京都西多摩建設事務所 工事第一課 測量担当   ☏ ０４２８－２２－２６８４ 



【説明会場までの案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【託児保育サービスについて（要事前申込）】 

  説明会当日、生後６ヶ月から小学校就学前までのお子様をお預かりできます。 

託児保育サービスについては、専門業者に委託し対応いたします。利用をご希望される方は、以下 

の申込先にご連絡ください。 

なお、サービス水準確保のため、受け入れ人数を制限させていただく場合がございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込期間：９月１日（金）まで  

※土日祝日及び８月１４日（月）～８月１８日（金）を除く 

受付時間：午前９時～午後６時 

 申 込 先：(株)ネス・コーポレーション 担当：岩淵 

       ☏：０３－５４６８－６６００／E-mail：bs.customer.ex@ness-corpo.co.jp 

 当日の受入時間帯：（第１回）令和５年９月 ８日（金）午後６時３０分から午後８時４０分まで 

           (第２回）令和５年９月１０日（日）午後１時００分から午後３時１０分まで 

mailto:bs.customer.ex@ness-corpo.co.jp

